Anfrageformular für Schubketten der Baureihe SK
Inquiry form for SK series linear chain
Formularz zapytania o sztywne napędy łańcuchowe serii SK
DEMERO Spółka jawna Phone. +48 713 882 300
Graniczna 145, Wrocław 54-530 Mobile. +48 605 242 283
www.demero.pl E-mail: biuro@demero.pl Strona 1 z 6
Checkliste für Anfragen / Inquiry checklist / Lista kontrolna zapytania
Name der Firma / Company name / Nazwa firmy …………………….

Graniczna 145, Wrocław 54-530 Mobile. +48 605 242 283
www.demero.pl E-mail: biuro@demero.pl Strona 2 z 6
Bestellcode / Order code / Kod zamówienia
1. Baugrößen / Type / Grupa wielkości
☐ SK 03, ☐ SK 04, ☐ SK 08, ☐ SK 12, ☐ SK 18, ☐ SK 25, ☐ SK 35
1.1. Ausführung optional / Execution optional  / Wersja opcjonalna
G = Geführt / Steel roller quided / rolki stalowe prowadzone
2. Hublänge (in mm angegeben) (4-stellig)
Stroke lenght (to specify in mm) (4-digit)
Długość skoku (podawać w mm) (4 cyfry) …………………….
3. Vorderglied / Forelimb / Kończyna przednia
Anfrageformular für Schubketten der Baureihe SK
Inquiry form for SK series linear chain
Formularz zapytania o sztywne napędy łańcuchowe serii SK
DEMERO Spółka jawna Phone. +48 713 882 300
Graniczna 145, Wrocław 54-530 Mobile. +48 605 242 283
www.demero.pl E-mail: biuro@demero.pl Strona 3 z 6
0 = Ohne / Without / Bez
1 = Standard / Standardowa
2 = Sonder / Special / Specjalna
4. Kettenende / Chain end / Zakończenie łańcucha
☐ 0 = Ohne / Without / bez
☐ 1 = Hinterglied / Hind limb / kończyna tylna
☐ 2 = Endwelle / Endshaft / Wał końcowy
☐ 3 = Kettenbefestigung / Chain attachement / Mocowanie łańcucha 90°
☐ 4 = Kettenbefestigung / Chain attachement / Mocowanie łańcucha 90°+90°
☐ 5 = Sonderhinterglied / Special hind limb / Specjalna kończyna tylna
☐ 6 = Endwelle + Kettenbefestigung (Abdeckung) / End shaft + chain fastening (cover) / Wał końcowy + mocowanie łańcucha (pokrywa) 90°
5. Antriebsgehäuse / Drive housing / Obudowa napędu
☐ 0 = Ohne / Without / bez
☐ 1 = 90°
☐ 2 = 90°+90°
☐ 3 = Sonder / Special / Specjalna
6. Antriebswelle / Drive shaft / Wał napędowy
☐ 0 = Ohne / Without / Bez
☐ 1 = Standard / Standardowy
☐ 2 = Sonder / Special / Specjalny
☐ 3 = MS12 Getriebemotoren / Gearmotor  / Motoreduktor
☐ 4 = MR30 Getriebemotoren / Gearmotor  / Motoreduktor
☐ 5 = MA160 Getriebemotoren / Gearmotor  / Motoreduktor
☐ 6 = MG Getriebemotor-Montageflansch / Gearmotor mounting flange / Kołnierz montażowy motoreduktora
Flanschdurchmesser / Flange diameter  / Średnica kołnierza [mm] …………………….
Zentrierdurchmesser / Centering diameter / Średnica centrowania [mm] ………………………
Lochkreisdurchmesser / Bolt circle diameter / Średnica podziałowa otworów [mm] ………………………
☐ 7 = Kupplungen / Coupling / Sprzęgło RP
Wellendurchmesser / Shaft diameter / Średnica wału A ………………………
Wellendurchmesser / Shaft diameter / Średnica wału B ………………………
Seite / Side / Strona ☐ „A“ ☐ „B“
7. Befestigungswinkel / Mounting bracket / Uchwyt montażowy
Anfrageformular für Schubketten der Baureihe SK
Inquiry form for SK series linear chain
Formularz zapytania o sztywne napędy łańcuchowe serii SK
DEMERO Spółka jawna Phone. +48 713 882 300
Graniczna 145, Wrocław 54-530 Mobile. +48 605 242 283
www.demero.pl E-mail: biuro@demero.pl Strona 4 z 6
☐ 0 = Ohne / Without / Bez
☐ 1 = Standard / Standardowy
☐ 2 = Sonder / Special / Specjalny
☐ 3 = MS12 motoreduktor Framo Morat
☐ 4 = MR30 motoreduktor Framo Morat
☐ 5 = AG160 motoreduktor Framo Morat
Winkel  / Angle / Kąt ☐ 0°, ☐ 90°, ☐ 180°, ☐ 270°